
Anuncio de Formalización de Encargo a
medio propio
Referencia: 2022-0001076643

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2022-0001076643

Datos del encargo a medio propio

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Ganadería, Pesca y Desarrollo Sostenible.
Dirección General de Calidad Ambiental y Cambio Climático (En
Transición)

Órgano destinatario del
encargo:

A79365821

Número de expediente: 2022/001
Objeto del encargo: Servicio técnico para el apoyo técnico a la difusión y desarrollo de la ley

de economía circular de Andalucía.
Duración del encargo: 24 - M
Presupuesto del encargo: 493.964,94

Tarifas aplicables / Obligaciones económicas:

Resolución de 6 de abril de 2022, de la Subsecretaría, por la que se publica el Acuerdo de la Comisión para la
determinación de tarifas de TRAGSA (BOE 11 de abril de 2022).

Documentos adjuntos

Documentación adjunta: 2022_001 RESOLUCION MODIFICADO ENCARGO(F).pdf
(nqZ7MNzgyZDgyNDRmNWRjOGNSiRECG)
(SHA-256:
e0ac401bb52388baa50760a390ec3d2d6b26d6ec1d3ab03186ba2fac7a
7d905e)
2022_001 RESOLUCIÓN DE ENCARGO(F).pdf
(nqZ7MNTMzN2JlMGU3MWJjMTASiRECG)
(SHA-256:
9b2f6194fcf7e6d81e88466fc48ff0ac4cb5b5a78f7186bfa092d6485b4af4
72)

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 21/09/2022 10:19:36 PÁGINA:  1 / 1

VERIFICACIÓN nqZ7MMjg1ZTJkYzg1M2QwMzhSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


